
30.-31.03.2019 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2019 .30M1 Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 15 14 1 0 0 0 0 299
2 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 10 18 2 0 0 0 0 298
3 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 3 24 3 0 0 0 0 297
4 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 7 19 4 0 0 0 0 296
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 16 5 0 0 0 0 295
6 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
7 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 8 15 7 0 0 0 0 293
8 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
9 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292

10 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 5 18 6 1 0 0 0 292
11 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 7 14 9 0 0 0 0 291
12 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 4 17 9 0 0 0 0 291
13 Pilz, Klaus 12768 SLG Engstlatt 5 14 9 2 0 0 0 287
14 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 6 19 4 0 0 0 0 286
15 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 8 11 7 4 0 0 0 285
16 Sihler, Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 8 13 1 0 1 0 281
17 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 4 13 7 3 3 0 0 278
18 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 2 12 8 7 0 1 0 274
19 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 6 17 4 1 0 0 0 274
20 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 1 9 14 5 1 0 0 273
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30.-31.03.2019 Ort: Engstlatt - Germany

Landesmeisterschaft 2019 .30M1 Carb LAR PP1 NPA-B Falling Plates
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Secret Squirrel e.V. 593
Lössl, Nicolas 50706 294
Lössl, Wolfgang 49014 299

2 SLG Rhein-Neckar-Enz 588
Abel, Jürgen Uwe 42973 293
Faulhaber, Thomas 37471 295

3 SLG Target Sindelfingen 587
Godel, Thorsten 33916 296
Schneider, Michael 50279 291

4 SLG Engstlatt 583
Hinzmann, Wolfgang 4810 292
Prohaska, Arnold 5233 291

5 SLG SSG  "Bullets" e.V. 578
Holzhay, Bernd 33553 286
Koser, Waldemar 27543 292

6 SLG Rudersberg e.V. 570
Fezer, Ralf 39134 273
Riefle, Harald 45450 297
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